Дело № 2-11-290/19

                                                                                                     (02-0290/11/2019)

                                                     РЕШЕНИЕ

                                ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                                 (заочное)

дата

        адрес

Мировой судья судебного участка № 11 Киевского судебного района               адрес (адрес Симферополь) в составе:

                    председательствующего мирового судьи –

 фио

 М.В.

                    при секретаре

                     -

фио

рассмотрев в заочном порядке в открытом судебном заседании

в зале суда в адрес

  (адрес) гражданское дело

 по иску

государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда

 Российской Федерации в адрес к

фио о взыскании излишне выплаченной

 суммы ежемесячных выплат неработающему трудоспособному

 лицу, осуществляющему

 уход,

На основании изложенного, ч.3 ст. 1109 ГК РФ, ст. 103 ГПК

 РФ,

 руководствуясь ст.ст.194 – 198 ГПК РФ, суд,

р е ш и л :

          Иск удовлетворить.

Взыскать с фио, дата

 рождения,

 урожен

ки адрес УССР, в пользу государстве

нного

 учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федер

ации

 в                                            адрес

е

 адрес (Государственное учреждение – Отделение Пе

нсионного

 фонда Российской Федерации по адрес, р/с №

 40101810335100010001, банк получателя: Отделение по

 адрес ЦБ РФ, БИК телефон, ОКТМ телефон, ИНН

 телефон, КПП

 телефон

, КБК 39211302996066000130) необоснованно полученную сумму

ежемесячной выплаты за декабрь

 дата

. в размере сумма (сумма прописью

 00

 коп.)

Взыскать с фио, дата

 рождения,

 урожен

ки адрес УССР, государственную пошл

ину

 в размере сумма коп. в бюджет на счет   №4010

1810335100010001,

получатель – Управление Федерального казначейства по Респуб

лике

 адрес (ИФНС России по адрес),

 банк

получателя – отделение по адрес ЦБ РФ, ИНН получа

теля

 - телефон, КПП получателя – телефон, БИК –

 телефон, ОКТМО – телефон, КБК – телефон телефон

 110.

           Разъяснить сторонам их право обратиться в суд с

 заявлением о составлении мотивированного решения

 суда,

 которое может быть подано:

          1) в течение трех дней со дня объявления

 резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в

 деле, их представители присутствовали в судебном

 заседании;

          2) в течение пятнадцати дней со дня объявления

 резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в

 деле, их представители не присутствовали в судебном

 заседании.

           Разъяснить ответчику, что он вправе подать в

 суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого

 решения в течение семи дней со дня вручения ему копии

 этого решения.

          Заочное решение может быть обжаловано

 сторонами

в Киевский районный суд адрес через судебный

 участок №11 Киевского судебного района адрес

в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком

 заявления об отмене этого решения

 суда.

  Мировой судья

                 фио